
 

 
 

Møteprotokoll  
 

  

Råd  Møtedato  Tidspunkt  

Tveit menighetsråd  22.01.2025 Kl.19 -21 

  

  

  Møtested: Tveit Kirke 

Neste Menighetsrådsmøte: 12.03.2025 
  

Tilstede:  

Medlemmer: Jørgen Skogestad Kleiven, Frode Hanuren, Thor Arne Borlaug, Marit Hanuren, 

Randi Torgersen, Erita Gangdal, Ann-Cathrin Lofstad Tangseth 
 

 

Meldte forfall: 
Roald Stenseide, Jessica Ann Kerr, Jo Båtevik  

 

Administrasjonen:   

  

  

Andre fremmøtte: 

 

Underskrifter:  

  

Kasserer: Karen Margrete Hugaas Myrdal  

 

Sekretær: Karen Margrete Hugaas Myrdal    

  

Møteleder: Frode Hanuren       

  

SAKSUTREDNING   Saker 

22.01.2025  Tveit menighetsråd   01/2025-05/2025 

Saksbehandler:     

  

 

Åpning v/ Jørgen 

   

o Referatet ble godkjent med en merknad: Ann-Cathrin har mellomnavnet Lofstad og ikke 

Hofstad, som referert. 

 

o Sakslisten godkjent uten merknader. 

o Kort orientering ved kasserer. 

 

Saker  
 



01/2025 Evaluering av juletrefesten 4. januar 2024 

 

Vedtak: Samme meny med grøt og kaker neste år. Juletrefesten må annonseres bedre. Frode 

kontakter Radio Askøy. Det må lages et arrangement på Facebook. Kanskje Askøy 24 kan lage en 

reportasje fra selve festen? Vi kontakter avisen. 
 

02/2025 Datoplan for menighetsrådsmøter våren 2025 
 

Vedtak:  
 

Vårens møteplan: 

12. mars 

30. april 

21. mai 

18. juni 
 

03/2025 Status for vårbasaren 22. mars. Fordeling av overskudd 
 

Vedtak: Vårbasaren blir lørdag 22. mars og begynner kl.16. Basaren skal annonseres godt. Ann-

Cathrin lager digital plakat til Facebook. Denne må være ferdig til slutten av februar. De som deltar 

på Kirketirsdag blir spurt om de kan lage plakater til nærmiljøet. Erita tar kontakt. 

 

Fordeling av overskuddet: 

 

1/3 til menighetens misjonsprosjekt. 

1/3 til et dagsaktuelt formål/eventuelt til Kirkens Nødhjelp. 

1/3 til menighetens eget arbeid. 

 
 

04/2025 Status for romplaner for menighetssalene 
 

Kirkevergen skal lage romplaner etter skisser fra soknerådet.  

 

Vedtak: Erita etterspør planene. 

 

05/2025 Ny Gudstjenesteforordning, Vår tidsplan  
 
Referert av Jørgen Skogestad Kleiven 
 

I denne saken drøftet vi spørsmålene vi hadde fått tilsendt av prosten angående ønsker knyttet til ny 

gudstjenesteforordning i Tveit menighet og for kirkene på Askøy. VI kom frem til følgende svar og 

tilbakemeldinger. 

Hva ønsker vi å oppnå med gudstjenestene? 

Som menighetsråd så er jo ønsket at gudstjenesten skal være med å vekke og nære det kristne livet i soknet. 

Menighetsrådet er i prosess med å utarbeide strategisk rammeverk og verdier for menigheten. De fire 

verdiene vil trolig utgjøre ordet «SETT», og dette vil vi at skal gjenspeiles gjennom gudstjenestelivet. 

Mennesker skal oppleve seg SETT, både av Gud og fellesskapet. Vi ønsker å etablere tilhørighet – 

tilhørighet til menigheten og til den kristne tro. 

Vi ønsker et gudstjenesteliv med gudstjenester som er allmenne og resonerer for alle. Et moment i dette er at 

gudstjenestene ikke er for lange, men har en passelig varighet.  

Vi ønsker også at gudstjenestelivet skal gjenspeile de strategiske valg vi har gjort i vår menighet, og 

videreføre bevisstheten om at majoriteten av demografien i menigheten vår er småbarnsfamilier. Vi ønsker 

derfor å opprettholde en hyppig familiegudstjeneste-frekvens. 

Hva ønsker vi med hyppighet av gudstjenester i vårt gudstjenesteliv? 



Per i dag er det gudstjeneste hver 2. søndag i Tveit menighet. Menighetsrådet tenker at vi er på det som kan 

anses som minimumsnivå av hva man kan forvente av gudstjenestehyppighet i en menighet av vår 

størrelsesorden. 

Hva har soknet av tilgjengelige ressurser til gjennomføring av gudstjenester og hvordan gjenspeiles 

dette i forordningen? 

Menighetsrådet har ingen innspill knyttet til ansattressurser, og tenker at den vurderingen må være hos 

arbeidsgiver(ene). Men i Tveit har vi frivillige som er engasjert i gudstjenestelivet, organisert gjennom tre 

gudstjeneste-team bestående av 3-5 medlemmer i hver. Disse teamene bevarer klokkertjenesten, styrer 

powerpoint og ordner i stand kirkekaffe. Dette fungerer godt hos oss, og vi ønsker å videreføre dette og 

gjerne rekruttere enda flere inn i denne frivillige tjenesten. 

Hva tenker menighetsrådet angående høytidsdager, 2.dager, 17.mai og andre særlige dager i 

kirkeåret? 

Tveit menighet ønsker å videreføre gudstjenester på julaften og 1. juledag i Tveit kirke.  

I dag er påskens gudstjenester organisert gjennom en kabal som legges hvert år hvor gudstjenestene rullerer 

blant de ulike kirkene. Menighetsrådet kunne heller tenke seg at man i stedet etablerer faste gudstjenester i 

kirkene i påsken fremfor denne rulleringen. Dette for å etablere tradisjoner i menigheten. 

Vi ønsker at menigheten skal være involvert i 17.mai-markeringen på Tveit, helst med en gudstjeneste. Det 

viktige for menigheten nå fremover er å etablere god kommunikasjon med FAU på Tveit skole, og sammen 

finne gode løsninger for 17.mai markeringen – og finne ut hvordan Tveit menighet kan være en positiv 

bidragsyter i 17.mai-programmet. 

Noen ganger kommer høytidsdager og spesielle gudstjeneste-dager nær en søndag hvor det vanligvis skulle 

være gudstjeneste i menigheten. I slike tilfeller tenker vi at det er hensiktsmessig med en skjønnsvurdering 

av sokneprest og menighetsråd om man skal feire gudstjeneste også den respektive søndagen, eller om den 

skal sløyfes fordi det ikke er hensiktsmessig med så tette gudstjenester. 

 

Når og hvordan ønsker soknet samarbeid om gudstjenester med andre sokn i fellesrådsområdet 

og/eller prostiet?  

Vi ønsker at fellesgudstjenesten på pinsedag i Herdla menighet skal gjenopptas og innføres som tradisjon.  

Dette med 2.dager kan noen ganger være litt utfordrende. Vi foreslår derfor å vurdere om man kunne hatt en 

eller begge 2.dager (jul og påske) som fellesgudstjenester. 

Vi er positive til felles gudstjenester mellom menighetene, og er da opptatt av at det er tydelige 

fellesgudstjenester hvor alle menighetene som er involvert i samarbeidet er delaktige i og rundt 

gudstjenesten. 

 

Ønsker om andre tidspunkt for noen gudstjenester enn søndag kl. 11.00?  

Vi ønsker å fortsette med at 1.juledag-gudstjenesten er kl.12 i stedet for kl.11. 2.-dager kan også gjerne være 

kl.12. 

Vi kunne gjerne tenkt at det var flere kveldsgudstjenester. Et forslag er å ha en kveldsgudstjeneste en fast 

søndag i måneden som rullerer mellom kirkene. 

 

Eventuelt andre ting knyttet til forordningen man ønsker å belyse eller vurdere? 

Det er en frustrasjon for noen at det er ulikt liturgisk oppsett og liturgisk musikk i de ulike menighetene på 

Askøy. 

  

 

Meldinger: Orientering om saker behandlet i AU 

Vedtak gjort i AU: AU svarte ja på forespørsel om pizzaservering til årets konfirmanter lørdag 11. 

januar. 

 

Neste møte blir onsdag 12. mars. 

 

 


